
KILPAILUTTAJAN KULTAISET OHJEET 
 
noudatettaviksi koetilanteissa ja koepaikalla 
 
MAASTOJUOKSUKILPAILUT  
 
Ota mukaan lähetetty ajo-ohje sekä kilpailuaikataulu, josta löytyy myös järjestäjän 
tiedustelunumero. Varaa reilusti aikaa sekä rauhallinen ja iloinen mieli saapuessasi 
koepaikalle. Jos kuitenkin olet jostain syystä myöhässä tai kokonaan estynyt saapumasta 
koepaikalle, muistathan ilmoittaa siitä järjestäjälle! Tämä on kokeen etenemisen kannalta 
ensiarvoisen tärkeää! Näin osoitat ottavasi huomioon myös toiset kilpailijat ja kokeen 
järjestäjän. 
 
Jätä autosi merkitylle ”parkkialueelle”. 
Ilmoittaudu toimistoon mukanasi kilpailukirja ja mielellään tasaraha kilpailumaksua varten. 
Toimistosta saat kilpailun ohjelman. 
Mene koirasi kanssa eläinlääkärintarkastukseen mukanasi rekisterikirja ja voimassaolevat 
rokotustodistukset. Anna eläinlääkärille työskentelyrauha. 
 
Seuraa milloin lähtöarvonta suoritetaan, että tiedät koska on koirasi juoksusuorituksen 
vuoro. Arvonta suoritetaan puolituntia ennen kunkin rodun ensimmäistä starttia. Toimi 
järjestäjän ohjeiden mukaisesti. Kirjoita lähtöjärjestys omaan ohjelmaasi. 
 
Nouda arvonnan jälkeen toimistolta koirasi lähtönumerolappu. Lappuun on merkitty koirasi 
lähdön numero ja manttelin väri. Muista ottaa lappu mukaan lähtöpaikalle, sillä tämä lappu 
annetaan lähettäjälle lähtöpaikalla! Koirasi ei voi osallistua lähtöön ilman kyseistä lappua! 
 
Lämmitä koiraasi liikkumalla sen kanssa riittävästi ennen kilpailusuoritusta. Tämä on 
erittäin tärkeää tapaturmien ehkäisyn kannalta. kylmiltään kilpailusuoritukseen lähtevä 
koira on erittäin riskialtis mm. venähtymille! 
 
Saavu lähtöpaikalle ajoissa, mukanasi lähtönumerolappu! Koirallasi tulee olla 
kilpailumantteli, tukeva kaulapanta ja kuonokoppa. Tarkista jo ennen lähtöpaikalle 
saapumista, että kaikki varusteet ovat asianmukaisesti puettu koirasi päälle. 
Kilpailuaikataulun pitävyys on myös osaltaan tästä kiinni. Toimi lähettäjän antamien 
ohjeiden mukaisesti. 
 
Juoksusuorituksen jälkeen liiku jälleen koirasi kanssa, jotta sen lihakset palautuvat ja 
hengitys tasaantuu. Muista tarjota myös vettä juotavaksi. Kesäkuumalla on myös hyvä 
viilentää koiraa kylmällä vedellä. ÄLÄ JÄTÄ KOSKAAN KOIRAASI KUUMAAN AUTOON!!! 
 
Alkuerien jälkeen toimisto ilmoittaa finaaliin päässeet! Odota rauhallisesti toimiston 
ilmoitusta, sillä mitä enemmän ihmisiä toimistossa vilisee kyselemässä finaaliin päässeitä 
koiria ja pisteitä, sitä kauemmin asia kestää! Anna siis myös toimistolle työrauha! 
 
Jos koirasi ei päässyt finaaliin, voit noutaa toimistosta koirasi kilpailukirjan heti, kun kirjat 
on valmiiksi kirjoitettu. 
 
Jos koirasi pääsi finaaliin, käy uudelleen eläinlääkärintarkastuksessa. Kaikkien finaaliin 
päässeiden koirien on käytävä uusintatarkastuksessa. Toimi ajoissa, niin ettei sinua 
tarvitse odotella ja kuulutella erikseen! 
 
Lämmitä koirasi jälleen hyvin myös ennen finaalijuoksua ja toimi kuten alkuerissä. 
 



Finaalien päätyttyä odottele rauhassa palkintojen jakoa. Finalistien kilpailukirjat jaetaan 
usein sen yhteydessä. 
 
RATAJUOKSUKILPAILUT  
 
Kilpailukalenterin viimeisiltä sivuilta löydät kartat eri radoille. 
 
Toimi kuten maastokilpailuissa…. 
 
Katso toimistosta saadusta ohjelmasta, missä lähdössä ja millä manttelilla koirasi kilpailee. 
Käy ajoissa hakemassa koirallesi sopivan kokoinen mantteli. 
 
Seuraa koeohjelmasta kilpailun kulkua, jotta olet ajoissa paikalla. 
 
 
YLEISTÄ 
 
OLISI ERITTÄIN KOHTELIASTA JA KANSSAKILPAILIJAT HUOMIOONOTTAVAA OLLA 
PAIKALLA KOKO PALKINTOJENJAON AJAN, SIIS MYÖS MUIDEN KUIN VAIN OMAN 
RODUN AJAN! Taputukset ja kannustushuudot tekevät tässä tilanteessa jokaisen mielen 
iloiseksi ja yhdistävät meitä mukavan harrastuksemme parissa! 
 
KOKO PÄIVÄN SINUN TULISI MYÖS MUISTAA, KUKA ON PÄIVÄN ”PÄÄHENKILÖ”; ET 
SINÄ, VAAN KOIRASI! OLEMME KILPAILEMASSA RAKKAIDEN YSTÄVIEMME 
KANSSA JA NIIDEN EHDOILLA! ANNA KOIRALLESI AIKAA, VIETTÄKÄÄ YHDESSÄ 
ILOINEN JA MUKAVA HARRASTUSPÄIVÄ. 
 
ANNA KAIKILLE TOIMIHENKILÖILLE TYÖSKENTELYRAUHA. TÄMÄ KOSKEE MYÖS 
ELÄINLÄÄKÄRIÄ! NÄIN ANNAMME JÄRJESTÄJILLE PAREMMAN MAHDOLLISUUDEN 
VIEDÄ KILPAILUT SUUNNITELLUSSA AIKATAULUSSA LÄPI. JÄTÄ HUONO TUULI JA 
PAHA MIELI KOTIIN!!! 
 
MUISTA MYÖS, ETTÄ JUOKSUAIKAISEN NARTUN TUOMINEN ED ES 
KILPAILUPAIKALLE ON EHDOTTOMASTI KIELLETTY! 
Tämä koskee myös ns. turistikoiria. 
 
Muista varata mukaan riittävästi vettä ja kaikki tarvittava varustus – sekä itsellesi, että 
koirallesi – säästä riippuen! 
 
Huolehdi omalta osaltasi siisteydestä koko päivän ajan. KAKKAPUSSIT, ROSKAPUSSIT 
ym. varusteet mukaan kotoa! 
 
     kilpailuvaliokunta 


